ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 42 от 10.08.2010 г.
О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД              «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), от 28.02.2006                                                  № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин                                     города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»                                                        (с изменениями от 28.05.2009 № 573-IV ДГ), рассмотрев наградные документы и ходатайство департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута Неруш Юлию                               Борисовну – менеджера по связям с общественностью в секторе перспек-тивного развития муниципального учреждения историко-культурного центра «Старый Сургут» за продвижение перспективных социокультурных проектов                      в сфере культуры, издания журнала «60 параллель».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя            главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров